4

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2021 г.      								             № 1-152

Об утверждении уполномоченных
по работе с молодежью в профсоюзе работников здравоохранения РФ
в Федеральных округах РФ

В соответствии с Постановлением Президиума ЦК Профсоюза № 9-10 от 22.03.2012 г. «О введении уполномоченных по работе с молодежью в профсоюзе работников здравоохранения РФ на базе Федеральных округов РФ» и в целях финансового обеспечения деятельности уполномоченных по работе с молодежью профсоюза работников здравоохранения РФ (далее по тексту Уполномоченный) в федеральных округах РФ в 2021 году,

Президиум ЦК Профсоюза работников здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кандидатуры уполномоченных по работе с молодежью профсоюза работников здравоохранения РФ в федеральных округах РФ с 1 сентября 2021 года (приложение 1).
2. Уполномоченным по работе с молодежью профсоюза работников здравоохранения РФ на базе Федеральных округов РФ приступить к исполнению обязанностей с 1 сентября 2021 года.
3. Финансовому отделу аппарата Профсоюза (Ярмаркина Р.В.) профинансировать деятельность Уполномоченных на период с 1 сентября по 31 декабря 2021 года из расчета годового объёма денежных средств – 130000 (сто тридцать тысяч) и с учетом ранее перечисленных средств на январь – апрель 2021 года.
4. Контроль за использованием по целевому назначению выделенных денежных средств на финансировании деятельности Уполномоченного возложить на председателей региональных организаций Профсоюза (приложение 2).
5. Управлению делами аппарата Профсоюза (Пахомов А.Н.) направить данное постановление в адрес соответствующих региональных организаций.
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя М.М. Андрочникова.

Председатель Профсоюза                    			                                               А.И. Домников

Приложение № 1
к Постановлению Президиума ЦК Профсоюза
№ 1-152 от 10 августа 2021 г.

Уполномоченные по работе с молодежью в профсоюзе работников здравоохранения РФ на базе федеральных округов РФ

	Федеральный округ
	ФИО
	Должность
	Организация
	Город

	Центральный
	Еременко Виталий
Николаевич
	заместитель заведующего отдела информационной, молодёжной и международной работы
	Московская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ
	Москва

	Северо-Западный
	Кустова
Надежда Михайловна
	заведующий отделом организационной работы
	территориальная Санкт-Петербурга и Ленинградской области организация Профсоюза работников здравоохранения РФ
	Санкт-Петербург

	Приволжский
	Смирнов
Никита Витальевич
	заместитель председателя первичной организации профсоюза обучающихся
	Саратовский государственный медицинский университет
	Саратов

	Южный
	Гантман
Инга
Юрьевна
	главный специалист по организационной работе
	Ростовская областная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ
	Ростов-на-Дону

	Уральский
	Воропаева Марина Александровна
	заместитель председателя Тюменской областной организации Профсоюза
	Тюменская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ
	Тюмень

	Сибирский
	Чернышов
Дмитрий
Максимович
	председатель первичной организации профсоюза обучающихся
	Алтайский государственный медицинский университет
	Барнаул

	Дальневосточный
	Дамбаев
Сергей Гармажапович
	специалист по информационной работе и делопроизводству
	Бурятская республиканская организация профсоюза работников здравоохранения РФ
	Улан-Удэ

	Северо-Кавказский
	Алимагомедова Сабират
Арсеновна
	бухгалтер
	Дагестанская республиканская организация профсоюза работников здравоохранения РФ
	Махачкала

Приложение 2
к Постановлению Президиума ЦК Профсоюза
№ 1-152  от 10 августа 2021 г.

Перечень региональных организаций Профсоюза и руководителей соответствующих организаций Профсоюза

1. Алтайская краевая организация – Смирнова Ирина Анатольевна
2. Бурятская республиканская организация – Иванова Дыжидма Базаровна
3. Дагестанская республиканская организация – Бучаева Зумруд Камиловна
4. Московская областная организация – Суслонова Нина Владимировна
5. Саратовская областная организация – Прохоров Сергей Александрович
6. Ростовская областная организация – Борцов Олег Сергеевич
7. Территориальная Санкт-Петербурга и Ленинградской области организация – Элиович Иосиф Григорьевич
8. Тюменская областная организация – Кудряшов Валерий Павлович